2

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
от 18.07.2013 №254
город Апшеронск
О внесении изменений в решение Совета Апшеронского
городского поселения Апшеронского района
от 01 февраля 2013 года № 226 «Об утверждении плана
приватизации муниципального имущества Апшеронского
городского поселения Апшеронского района на 2013 год»
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 12 августа 2002 года №585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», решением Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 21 декабря 2012 года № 219 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Апшеронского городского поселения Апшеронского района», на основании заключения эксперта-оценщика Апшеронской Торгово-промышленной палаты Конорюковой С.М. от 26 июня 2013 года № 13.129.029, Совет Апшеронского городского поселения Апшеронского района РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета Апшеронского городского посе-ления Апшеронского района от 01 февраля 2013 года № 226 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества Апшеронского городского поселения Апшеронского района на 2013 год», изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).
2. Отделу организационно-кадровой работы администрации Апшерон-ского городского поселения Апшеронского района (Бондаренко) обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.
3. Решение Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 03 июля 2013 года № 247 «О внесении изменений в решение Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 01 февраля 2013 года № 226 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества Апшеронского городского поселения Апшеронского района на 2013 год» признать утратившим силу.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, финансам, налогам и сборам, вопросам экономического развития, инвестициям и муниципальной собственности (Ерышев).
5. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета
Апшеронского городского поселения
Апшеронского района
С.Л.Дженас

Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского района
В.А.Бырлов